

# Information

## Högdalens sim- och idrottshall

30/6 2018 går Actic Sverige AB:s avtal ut kring verksamhetsdriften i Högdalens sim- och idrottshall.

Detta innebär att Stockholms stad återtar verksamheten från den 1/7 2018.

### Aktuell information 2018-05-25

#### **Upprustning- och ombyggnad**

Simhallens tekniska livslängd börjar nå sitt slut och anläggningen är i stort behov av upprustning. Därför har staden fattat beslut om en omfattande upprustning och ombyggnad.

#### **Planerad byggtid Augusti 2018 - Augusti 2020**

Detta innebär att simhall, gym, relax och gruppträning inte kommer att vara tillgängligt från 1/7 2018 tills att ombyggnad är genomförd.

#### **Vad gäller för idrottshallen och motionsrum?**

Idrottshallen och motionsrum kommer i så stor utsträckning som möjligt vara öppet under ombyggnationen men det kommer bli mindre förändringar i upplägg för er som använder lokalerna.

Fr.o.m. den 20/8 då idrottshallen öppnar för säsongen så kommer anläggningen fungera som en obemannad kortlåsanläggning. Den stora skillnaden mot hur det fungerar idag är att det inte finns vaktmästare i anläggningen på kvällstid. Ni som förening använder istället ett passerkort för att komma in i anläggningen

och för att komma åt eventuell utrustning. Skulle problem uppstå under er bokade tid så finns Idrottsförvaltningens Ambulerande tillsyn tillgängliga via telefon för att hjälpa till. Mer information om de praktiska detaljerna kring detta kommer i separat mail till bokade kunder.

### **Flytt av vissa lokaler**

Ombyggnationen berör till största del simhallen men detta påverkar också andra delar av anläggningen och därför flyttar vi vissa lokaler.

- Bågskyttet kommer att flytta till lokalen där nedre gymmet är placerat idag. Mer information ges till de bågskytteföreningar som påverkas.
- Kampsportslokalen som ligger uppe i gymmet kommer att flytta ner till det motionsrum som heter A-salen

Har du frågor kring ombyggnaden:

[hogdalens.simhall.idrott@stockholm.se](mailto:hogdalens.simhall.idrott@stockholm.se)